J ACTA DE EVALUACION
CONVOCATORIA PUBLICA
. UPME 09 - 2019

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DI_SEﬂO.
ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA NUEVA SUBESTACION SAHAGUN 500 kV Y LINEAS DE
TRANSMISION ASOCIADAS.
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En Bogota D.C., siendo las nueve y treinta horas (9:30 a.m.) del dia doce (12) de marzo de
dos mil veinte (2020), y de conformidad con lo sefalado en el numeral 7.1.1 de los
Documentos de Seleccién del Inversionista — DSI, el Comité Evaluador se reunié para
evaluar el Sobre No. 1 de las Propuestas presentadas en desarrollo de la Convocatoria
UPME 08 - 2019.

Realizada la revision del contenido de los Sobres No. 1 de las Propuestas, se
determinaron como conformes las presentadas por: GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A.
ES.P., INTERCONEXION ELECTRICA S.A. E.S.P. y CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P.
toda vez que cumplen con las exigencias establecidas en el numeral 6.1 de los
Documentos de Seleccion del Inversionista, segun se detalla en los cuadros de
calificacion anexos.

Para constancia, se firma la presente Acta de Evaluacion de Propuestas de la
Convocatoria UPME 09 - 2019, a los doce (12) dias de marzo de dos mil veinte (2020),
por quienes intervinieron, en la sede de la UPME en Bogota D.C., siendo las 03:30 p.m.
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME 092018
DOCUMENTCS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE Me.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION DE UN INVERSIDNISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISERO, ADQUISICION DE LOS SUMDISTROS, CONSTRUCCION, OFERACION ¥ MANTENIMIENTO OE LA NUEVA SUBESTACION
SHAGUN 500 KV ¥ LINEAS DE TRANSMISION ASOCIADAS.

=)
FOLIO OHSERVACIONES CUMPLIMIENTO |
_2. (CUMPLE
Loduaceg i Prosents cata suscria por FREDY ANTONIO ZULETA DAVILA, en su
el condicion da Gererte Gereral ce Transmiaidn - Teicer Suplonte dal
Carta de Prosentacidn de Documeiios on el Subie Na | Prosidente. Contorme to seflala an of certificado do existencia y 5
[Formulario 2) representacian legal (folin 068)
il D05 m 006 i, Comprobiste 3 feo
| b |Pélua de Berlodad o Garantia de Sargdad y racibo prima CUMPLE
| Foimulario de. conutifution de Garantia de Saricdad (Sarantla Bapzana Mo
LOt1a 02 [200080282300) eapedila por SCOTIABANK COLPATRIA SA, deddamente
femmado pof pane te
a~Enlidad quo emite Garartis. REMATA PAIVA ®n su calided de
Paiza de Seriedad o Garantla de Senedad y recibs pago prima Reprosentanie legol del Banco BCOTIABARNK COLPATRIA S A folla 034) &
{Femulatio 3} b-Proponente. FELIPE CASTILA CANALES, en i calidsd ds Frumer
Suplents del Presidents GRUPO ENERGIA BOGOTA (folio 098).
it oy I—Cenifitads de pago de comisidn por le Garantlp de seriedod, emitido por el
Banco SCOTIASANA COLFATRIA BA y fimmado por EVA NATALIA
BENAVIDES ANZOLA en su caladad de Director Carporats Basking
: ; g I Garantla B de Sarled didn por el Banto SCOTIARANK
Exnaficin; tnidac de Pl sciia W om Eneicas L 101 B012 o) pATRIA'S A, sefials como beneficiario 13 LPME &y
) L El walee de la Garantis B. pet el Banco
walor minkre: MIL CIENTO DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTAY TRES SCOTIABANK COLPATRIA 'S A, o3 de Sl 118,803,710, firmaa par RENATA
MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS ($1.118.833.718) moneda legel colombiana 181 a012 [PAIVA on su cilidnd de Reprosentania  logal Banco SCOTIABANK &l
2 Garantla de Serledad), COLPATAIA SA ('olio 034) y FELIPE CASTILLA CANALES, en su calidad de
Primer Supienio del Presdents GRUPQ ENERGIA BOGOTA (tolis 055)
\igenca minma: 4 meses pestencies a s fecha do prasentacidn de |8 Propuesla o haita
gue L8 Cing eapids la Resaluslan oficlaiice el ligress anusl esperands, io que oturs| L 011 a 012 |1 Cumgle. Desde ¢l 12 marzo de 2020 hasts ¢l 17 de jutio de 2020 il
|efimero. La UPME pocrd solicitar pronmogss.
Bt as Pollza; Cenil de la 5 Fi do Cotambla con una focha de
expedititn no supnilbr a treinta (30) dins calgndatto @ la locha de presentasién do s | Mo Aplies NA,
Propunsdn, donde conute le vigencia y 1a rep tacitin legal de la eminore y, - : '
Bparezcy su permba de Tuncanamiento,
I Anexa do 0o nesgos expedido por BRC L3
Poor's con fecha dl 19 de oolubee de 2012, donde asigna calficaciin AAAY
L0158032 |iargo plaze y "BAC 14 para cono plazo & 14 entidsd Banco SCOTIABANK
Sie3 Garantia: Cocumentn expedida per una firms cafificadons de nesgas, donde conste [a COLPATRIA SA quien expice |a Garantia de Seriedad
uitima gatilicacion de fa entidad financiera omisarn o la Garantla, Este ducumento e par Anern 1o de calificaciin de pesgos espedido por VALUE & RISK)
vafilicar o 14 entidad que expide la Garantin es ung Entidod Financlora de Primem RATINGS con facha del 18 de agosto de 2019, donde aggna colificacion "AAAT
Catrgorin largo plazo y ViR1e (Uno Mas) parn cofto plazo a fa ontidad Banco
) SCOTIABANY COLPATRIA S A quien expido la Garnila de Serieds2 8l
Adich un € de la B Fi de Colarmbla con uma
fecha do expedicidn no superior o treinte I‘Z!II) tias calandano o la la:hn do presentocion de |l Anexa orginal del ¢ f inrm di
ta Propuests, donde conste la rpies by tegel de |8 spoledad emisora y ap sy 0330034 Colomva donde Turs s ﬂ.‘nrnwr\mzldn leunl que lunu Banco SCOTIADANK
parmiss de funcidnamierdo, COLPATHIA S A con focha ool 00 de maza de 2020 Se verilica que RENATA
PAIVA fgum en su cabidad do Ropresentante legal Sance MT!ABANI{
COLPATAIA SA Finng como Secretario Gengral de la 5 d
Financier ge Calombsg MONICA ANDRADE VALENGIA
Om‘a ce fa piiea o garantia
I de ta P que ldn'm.ll «f Proponanio & la o
UPME de. con. los Do da s Snded A 101 A 012 i Cutim o8 dos objotos sofctados St
- el cumy e loy 1y ¥ A la Fecha de Gierm
& |Exi sumizcién | del onente | CUMPLE
i Anol de ¥ reg Sn expedics por [3 chmara de
comercio de Bogoth del 09 do marzo de 2020, Se venfica la Representacion|
P ) " Legal de FELIPE CASTILLA CANALES, en su condician di Primer suplonie|
2 (EI1C |
Sles Secieded pargechangy: B ek VRAr Legat 10530085 it ressente (folo 056) y FREOY ANTONIO ZULETA DAVILA. tn sy 8
in de Tercer del P de GRUPO ENERGIA BOGOTA
= {080 O
% no g3 Bogiedag por esioney Debo | tar loy e sl ol
(leyes. dectol los que ] b logal, lns ¥, s e R N
acuordo con 56s 36 rqucrs én, In n an del brgat 1Mo Aplica A
+ D e el & , Mescriio por s representantos
legales de cada une de Tos Integrantes del Consarclo, &l :u!l deberd conlonn
~{i} ol olysio del Comaorola,
+(E}= ioa nombres de los integranies del Consartia,
{Hij— ol parzentaje fe particinacidn que <222 une de los integrantes tene pn ol Copsaroio
s{ivy tirming de duracion igual al del proyecio, - | Ko Apiica, NA.
“{v)- el pambre de tos ropresontantes legales do cada uno dn las integrantes dil Consnrcho
“{uf)=- gl nombwe del Repe Legal del € ¥ U siph
5S¢ debte adjuntar el ficado do exi in y dn legal de sus ntegrantes
cunndd dulos sean Permonas jurldicas,
] @ Composicion Attionaria CUMPLE
Conficacion medipnte (4 cudl sa sofalo la ¥ el P Ta el
et watar farmaddn poe ¢l Revisor Fiscal o en caso de no conlar con esth doberd ser fiimaoda
por el Representants Legall En caso que el Proj el un G 0, dobord
Pretartane ta conformacion AcCanAna S8 £ada uno de los consorsiados. £ el Proponente Lont :;E:ﬁ:’gﬂd:g;mm“wwwmﬂ m‘: ;";:T;m é’fﬁl" FORENA 8l
€3 Und SoTedad Gue s2 encuenim maa- on |3 bolss de valores deberd en ess case, . .
ficar la participacidh de que ur mayor al cince
por conto (5%, £ formato de esta cortificacitn serh a bre ploccion ol Prnpuugm
Gel Bensficiana Froponania CUMPLE
Declaracidn del Represontante Legal def Proponente, mdicands quien o3 su Beneficiario) | 093 a 094 y s
Ral do conformidad can 1o sefaladn on [a Ly 142 g8 1934 Benaly, [ s Sahafiack: Rk MRBCTA DRI SARNTAL)
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Com so cchble de emitit Poliza ia de Cumplimisnto CUMPLE
i. Prosa pr en jos del Fi 7 No
por BANCO SCOTIABANK COLPATRIA SA .
debidamente ﬂrmnao por paite do:
El compromiso imevocable de emisién de la Péliza o Garantia de Cumptimiento emilido por
una entided financiara de Primera ( ol F 7 en el ovento quo ol| 1. 0890 100 |a--Entidad que omite Garantla: RENATA PAIVA eon su calidad de -1
F resulte A E |Reprosentants Legal (Folio 0034)
b-Propononte; FELIPE CASTILLA CANALES. ea su calidad de Prmer|
Suplento del Prosidonte GRUPO ENERGIA BOGOTA {folio 056).
Valor: La poliza o garantia debe ser expedida por ¢l manto do NUEVE MIL CIENTO - |
TREINTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS 093100 |omeet b o A T e et s
TREINTA Y TRES PESOS ($ 9.132.931.93)) moneda legal colombiana. : smonto sokcdado "
831 Cobertura do ta Gasantia. )
Objeta de la Péliza o Gammn garantizar todas y cada una do las cbligsciones que le] . y
21A enla o ia Piblica. i. 099 3 100 |i. Cubre el ctijeto solictada. St
vigoncia: hasts la Fecm Ofiial do Puosia en Operaciin del Proyecto, 30 de junio do 2023 10802100 [Cumpta. Hasta o) 30 de scptiombro co 2023 sl
y tres masas mas. (N 18.3.2. in do ja N :
Si es Pouza: C d per la con fecha de antelacién do)
axpedicion no superior 8 30 dias donde conste la existencia y representacidn legal do 13| - 1. No Apixca. NA
ent misora do ta Péliza o Garsntio 30 de (uncionamienio
i. Anoxa documento de calificacion de riesgos axpedido par BRC Stendard &
Poor's con focha del 19 de octubre ¢a 2018, conde asigna calificacidn "AAA’
£ 0153032 |uargo plazo y BRC 1+’ para coro plazo a la entxdad Banco SCOTIABANK
. . COLPATRIA S.A quion expide la Garantia do Seneded.
Si os O par una firma de riesgas, donde conste o) e o
Gitima calificacién do la ontidad financlera emisora de la Garantla. Este documento as para ::?:: :;e:c Tﬁ:;::eﬁ':‘:?z:: d.le;g:; me :“%L";E“:‘ Tﬂ:
verificar st 1o cnbdsd que expide |a Garantla os una Entidad Financiera de Primera largo plazo y VR1s (Uno MU“), para oof;.o piazo 8 la entdzd Benco
Categorta SCOTIABANK COLPATRIA S.A quien expido 13 Garantia ¢e Sonedad. S
Debe troor un € deo 12 Icgal ao la entidad 1. Anoxa criginal dol pot ta N do
%o cau'nm@o por nlz.o ¥ ' do ¢ donde schalo su] § 0330034 {ceromena conde figura |a reprosentacion legal quo tiene Banco SCOTIABANK
k g ) COLPATRIA S A con focha del 09 de marzo de 2020. Se verifica gue RENATA
PAIVA figura en su cabdod do Representante legal Bonco SCOTIABANK
COLPATRIA S A Fimo como Secretario General de Is Superintendenciol
Financlora de Colombla MONICA ANDRADE VALENCIA
0 n cont GUMPLE
El Promise i bie do del Contrato de Flcucln emitido por una enfidad i. Prosenta documonto ocn focha del 02 do marzo do 2020, donde $0
i i por la Fi de Colombia. i 102 el e da susenbxr el contrato de Fiduca sl
con el modelo del (Formulario No.8). EY compromiso irevocable debo ser| Suscrtbe dicho dowmen!o RODRIGO MATEUS PRIETO, en su condiaidn de
diigenciado y fimnado por el represontante legal de 1a entidad Fuduciana. p Legal a2 1a Fi do Occi S5.A, (foko 104)
L Anoxa potta § Fi de C
mlm-mcammommme figura la representacion legal, ta cual
sefists a RODRIGO MATEUS PRIETO, en su condicién do Representante
€l de y rop topnl de fa ontidad fiduciana que l‘:rma Ly Legal do ln Fiduciaria de Occidento S.A. Firma como Secrolario General do la|
. por la F icra de C ¥a COn ag) 1. 104 v F do ¢ MONICA ANDRADE VALENCIA. st
a30dias rio a |a fecha de p: dola
ii. Anexa i de y logal de 1a Fiduciaria de
Ococidente SA. expedido por lo Cdmsra de Comorcio do Bogotd ol 03 de|
marzo de 2020.
T 9% conformigad con 108 reg 1 D rry = CONPLE
i. Anexa oon el dolos isi ktos en el
St ¢l Inversionisia @3 persena jurdica: X én general do conformidad con los req
de los Documentos do Seloccién, suscrita por of roprosentanto logal o pers el Apoderado dsl i 0962097 ?ﬂ"::‘:m No. 5;,:";':::": &ﬁfg;’ d:ﬁ:;omo ZULE::{:’A;L%G(:?:::“)' S|
proponcito (formutario Ko. §) Prosidonto det GRUPO ENERGIA BOGOTA S A E.S.P.
Si ol tnversioniety e - O in general de d con los requisios de
tos Documentos do Setoccién. susuﬂn por ol repeosentanto legal o per ol Apodarado del - i. No Aplica. NA.
o No. §]
4 _{Declara de CUMPLE
i. Anoxa declaracion de impedimontos en la forma solicitada en el formularte
D 6n co sogun F No. & suscrito por el Roprosentanto logal| 1.093 0004 [No. 4, suscrita por FREDY ANTONIO ZULETA DAVILA (fotio 058), on su) st
del oct dol pr jero. condgicidn de Gerente G do T - Tercer del P
det GRUPO ENERGLA BOGOTASA ESP
Podares deslgnando rasol aéto para Co 0 NA,
Poderes por los del con los quo 3o designa el
wReprmnume topat vy 8 U suptamo Estos poderes podrdn ostar incorporados en ¢l . 1. No Aplica. NA
on gel C 8 que so refiere el Moral b) del numeral 8.1,
k {Pian CUMPLE
Plan do Caixiad sogin indicacionos del Anexo No. 2 66 tas documentos de Setoctién P 1120 1ap [} Aners Bian 2o Cardad o las en ol Anexo sl
dq1 Pro a8 CUMPLE
Cronograma cmtlado del Proyocto, lncluyemto nta crtica y curva de gjocucitn. segun .
rumerales 4.4 y 4.5 del Anexo No 2 do tos Documentos de 11662163 i Anoxs dotatisdo del cronogiama st
Curva °s” de ejotution 1.168 2 173 [i. Anexa Curvas °S° Sl
” Fot CUMPLE
El (los) eomﬁudo (s)cemmadsogun o scllalm en el Anexo No. 2 o ¢f Formulanio § en 11505152 |i. Anoxa cerificados do 1SO §001:2018 s
ES.P, NA.
PmdocoEMIucs da la E.SP. en ol evento que el px no sea una Emp! do
Servicios Publicos 30 ¢obe tonor on cuentala rnsoluooﬂ CREG 022de 2001 y Ia . 1. No Aplica NA.
,&l Poder do af do CUMPLE
i. Cortificacidn dol 11 ¢e marzo de 2020, suscrita por NESTOR RAUL FAGUA
GUAUQUE como Vicepresidente Jundico y do Cumplimonto del GRUPO]
‘g:r:';l gyt N e do 10 081 por el ok 80 103 | osaa089 |ENERGIA BOGOTA S.A. ESP. donde indica que ol Prosiento y sus) s
: : . Suplentas, cuentan con las f; para elaborar y p una ofcrta!
para el proyecto UPME 09-2019.
GEB Pagina 2
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME 09-2019
DOCUMENTOS GUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION DE UN INVERSIGNISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISERO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO OE LA NUEVA SUBESTACION SHAGUN 500 kv
¥ LINEAS BE TRANSMISION ASOCIADAS.

{Proponente: INTERCONEXION ELECTRICA SA E.S.P. ]
CONTENIDO DEL SOBRE No. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
Carta do F +dn de D de conformidad con ¢l Fermulario 2, suscrita
: o 0 ¢l Apoderado CUMPLE
i.003 a CO4 i. Presenta cata suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELO, en su condicion de
Carta do Presentacién de Documentos en cl Sobre No.1 Regrosentanto Legal Conforme se sefiala en cf de ¥ rop
by legal {Folwo 438}, -3
{F No.2)
4007 . Cempretante do pago
b IO:un!la ds Seriedad UMP!
F o de itucidn do la de d pot SCOTIABANK|
COLPATRIA S A_No. 500080280900, debidemente firmado por pane de:
i. 008 0 010 a-Entidad que emito Garantia. MONICA TATIANA HERNANDEZ ESTRADA en su cabded
do Apoderada Genoral (Folio 013 al 023).
de No. 3) b-Proponcnte: GONZALO LEON MAYA AGUOCELD, en su calidod de REPRESENTANTE 51
M . LEGAL. (Falio 038)
0N . Certificado de pago de comisién por ta Garantia de seriedsd, emitido por la erlidad
SCCOTIABANK - COLPATRIA SA. y firnado por BELKIS JANETH ROCRIGUEZ, on su
calided de TRADE SALES MANAGER
o, . . "™ . 1+ La Garantia Bancaria de Senedad expecida por ¢t SCOTIABANX COLPATRIA § A, sefials
B Unidad de F Minero - UPME, i 0082010 camo beneficiano s UPME. S
valor min:mo: MIL CIENTO CIECIOCHO MILLONES DCHOCIENTOS NOVENTA ¥ TRES 1. €1 valor de lo ds ida por o entidod SCOTIABANK|
ML SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS ($1.118.093.719) moneda tsga! colombisna 10082010 |COLPATRIA SA os de $4.115.892.719 firmada por MONICA TATIANA HERNANDEZ S
(6.3. Garantia de Senodad). ESTRADA en su calidad de Apoderoda Generat (Folio 013 &l 023)
i mintma: 4 mases ala fecha de p: dndolaF o hasta
que 1a Crog expida 1a Resolucién oficialico el ingreso gnual esperando, lo que ocuro 1. 0082 010 i. Cumple S)
or La UPME podrs selicitar prommogas de 2 meses
St e3 Poliza; Certifi dola ia Fi iora de con una fecha de
expedicién no superior a treinta (30) dlas catendasio o la fecha do presentacién de la R i, No Agli A
Propuesis, donde consio 13 vigencia y la legal ce la emisora y : plica. o
apasezca su permiso do funciongmicnio.
i Anexa documento de calificacidn da riesgos expedido por BRC Standard & Poors con
Daocumenio expedido por una fima calmcndota de nesgos, donda consle fo Ultima fecha ded 17 da octubre de 2019, donde asina catificacién ‘AAA' largo plazo y 'BRC 1+’ para
calficacidn de la entdad i dela . Este % para | 024 0 030 corto plazo o la entidad SCOTIABANK COLPATRIA S.A. quien expide la Garantla de|
vernificar si (3 entided Gue expide 1a Garantis es una Entwdad Financiers de Primers ' u jSencdad.
Categoria
u, Anexa ofiginal dol por la S
i un C deta de C: con una dande figura ta soproseriacidn legal de LUIS RAMON GARCES DIAZ en su cahdad de
fecha de oxpedicién no superior a treinta (30) dias ulendnriu a la fecha de presentacion de 100113012 reprasentante fogal do SCOTIABANK COLPATRIA S.A, con fscha de 20 de febrero de 2020,
13 Propuesis, donce conste (a repr legal do |a soci emisorn y ap su } guein es ctorga el Poder cspecial a MONICA TATIANA HERNANDEZ ESTRADA. Firma
permiso de funtiongnmuento. como SECRETARIO GENERAL MONICA ANDRADE VALENCIA de la S
Financiera de Cotomdia.
Objeto da ta Qarantia
- i 1a de 12 P que formuta el P ata gy "
UPME. do can las D e S el i 003010 1 Cubre los riosgos solictados St
- el de los dos p a la Fecha de Ciorre.
¢ JExistencis y R ioa nte CUMPLE
i G de i én det ido por 1s camars Ce
i 0322055 [camercio de Medeilin el 28 uo febrora de 2020, dondo se eslablece a GONZALO LEON|
MAYA AGUDELO (folio 038), como REPRESENTANTE LEGAL. Prosenta autodzacién co 1a
Sies§ Et Cersti de Exi Legat Junia Directiva en 1o cual otorga facufiades amplias y suficientcs para que el Director do st
4 €0 INuoves Negocios presente Ofenta en Ia Convactoria (058 a 057)
. 005 i Clorgsmiento de PCOER @ ANDRES URREGO SALDARRIAGA como Representanto)
Autorizado
Si_no o3 Sociedad pof acciones: Devo p los que den su
Qeyes. tos que 13 repr legal, tos A
y.udewemowﬂbslotu QUi én, la i NA. + No Aglica. N
del 6rgano
: D de i6n del € . SUSCAito por los representanies
tegatos de cads uno de los integrantes del Consorcio, el cuat deberd contener:
(i~ ol objeto del Censorcio,
(i)~ los. bres do los g del ¢
-{ill}-- e porcentaje do participacién quo cada una de los tione en 21 C
~(iv}- 18rmino de duracién igual &l del proyecto, NA ). No Apilica. NA.
«{v)~ ¢l nombre o los representanics logales de coda uno de |03 integrantes dol Consorcio
-(vi)— el nombre del Legal del ¥ su Supk
Se debe adjuntar el de y 1ep iegal do sus integmnies
do éstos sean Py
| d_{Cartificactdn ds Composicién Acclonaria CUMPLE
Ceruficacion mediante ta cual se sehale la P del P! la cual
debo estar fmada por el Revisor Fisce) 0 en ¢35 do no conler con este deberd sor firmada
;mfelRopresenlmtal.\sqalEr\t‘.asoweclr sea un C deberd PO . N
P s ce cada uno de los consorciados. Si ef Proponenta| 10380059 [1, SRS 1€ SAmPOES fimads por f Revisor Fuscal MONICA LUCIA st
es uno socicdad que se encuenifa fislzda en la bolsa de valores deberd en ese Caso, )
6n de ton: quo un j& Mayor al cinco|
por ciento (5%). El formato dc esia i6n serd o libre eleccidn det
. farzsion del Bansficiario Rasl del P, e CUMPLE
). Presenta declaracién de beneficiario real suscma por el representanta legal con fecha del
O Legal del F quien es su Beneficiano| 1. 080 12 de marzo de 2020, manifestando Gue comasponde a: La Nacién - Ministero de Hacucnda st
Real do con(ofmnud con lo sefistado en s Ley 142 do 1964 : y Créddo Publico. Asi mismo, los F dy5se ato
jen los OSI
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1_|Com; trrevoca! emith [-] 0 1 CUMPLE
i Prosenta Y ia de k33 por SCOTIABANK|
COLPATRIA S.A. firnodo por parte do
E1 compromiso ittevocabie do emisidn de la Péliza o Gerantia de Cumplimiento emitdo por
Py a--Entided que omite Garantia: MONICA TATIANA HERNANDEZ ESTRADA on su calidad
una entided financiera co i:nmm 0! atF No. 7 en el ovonto i 081 2 083 do Apocorada Geners) (Folio 013 a 031). S|
que ¢l P resute
b--Proponente: GONZALO LEGN MAYA AGUBELO, en su calded do Repressntante Legal.
Valor. La poliza o gasantia debe ses oxpedida per el monto de NUEVE MIL CIENTO
TREINTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS 1 081 2083 i. E vator enel( de emitir ia do por i3 s
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